
 
 
 

 
      REPUBLIKA HRVATSKA 
         ISTARSKA ŽUPANIJA 
   Upravni odjel za lokalnu i područnu 
       (regionalnu) samoupravu 
 
KLASA: 340-01/06 -01/04 
URBROJ: 2163/1-09/5-06-17 
Pula,17.07.2006. 

 
 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
putem 

STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 
SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
Pazin, Dršćevka 1 

 
 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o prihvatu ponuda i sklapanju ugovora o prodaji  
                    automobila – dostavlja se 
 
 
 

 
     U prilogu Vam dostavljamo gore navedeni akt sa pratećim materijalom, radi  

uvrštavanja istog na dnevni red slijedeće sjednice Županijskog poglavarstva, te 
predlažemo prihvaćanje istog. 
 
 
                                                                                        
 
 

                                                                                       Pročelnica 
  

                                                                                             Desa Sarvan, dipl. pravnik   
 
 

Prilog: 2   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
         Temeljem članaka 59.,73.st.1. i 77.Statuta Istarske županije («Službene 

novine Istarske županije» broj 6/03 - pročišćeni tekst, 10/04 i 13/05), Županijsko 
poglavarstvo Istarske županije, na sjednici održanoj dana  ______________  2006. 
godine, donosi:  

 
 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvatu ponuda i sklapanju ugovora o prodaji automobila 
 
 
          

Članak 1. 
 

Ovim Zaključkom utvrđuju se i prihvaćaju najpovoljnije ponude za prodaju 
automobila u ponovnom postupku javnog nadmetanja raspisanom temeljem Zaključka 
Poglavarstva Istarske županije, Klasa: 406-01/06-01/26, Urbroj: 2163/1-01/8-06-6, od 
06.07.2006. godine, koji je objavljen u novinama “Metro express” 10. 07. 2006. godine, 
te se donosi Zaključak o sklapanju ugovora o prodaji automobila.  

 
                                                 
 
                                                 Članak 2. 

 
Po okončanju postupka javnog nadmetanja iz članka 1.ovog Zaključka, utvrđuju 

se i prihvaćaju najpovoljnije ponude, temeljem koje će se sklopiti ugovor o prodaji 
rabljenih osobnih automobila, za slijedeće automobile: 

 
- CITROEN XSARA 1.6 I SX, registarskih oznaka PU 635 -FC, godina 

proizvodnje 1998., broj šasije: VF7N1NFZF36119783, snage 65 kW, radnog    

obujma 1587 ccm, neregistriran, sa najpovoljnijim ponuditeljem t.d. AZRRI    

d.o.o.( Agencija za ruralni razvoj Istre) – Pazin, po cijeni od 8.100,00 kn 

- CITROEN XANTIA 2.0 I 16V, registarskih oznaka PU 722-GJ, godina 

proizvodnje 1999., broj šasije: VF7X1RFVF72124375, snage 97 kW, radnog 

obujma 1998 ccm, registriran do 14.11.2006. godine, sa najpovoljnijim 

ponuditeljem t.d. Zorko iz Buzeta, po cijeni od 14.881,80 kn  

- VOLVO S 40 2.0, registarskih oznaka PU 850-FD, godina proizvodnje 1998., 

broj šasije: YV1VS1623WF263025, snage 103 kW, radnog obujma 1948 ccm, 

registriran do 08.07.2006. godine, sa najpovoljnijim ponuditeljem Bučić 

Klaudiom iz Labina , Zelenice 30, po cijeni od 19.000,00 kn  

 

 

 



 

 

- RENAULT LAGUNA  2.0 RXE, registarskih oznaka PU 169 - DV, godina   
 

            proizvodnje 1995., broj šasije: VF1B56CKC13644378, snage 83 kW,   
    

radnog obujma 1998 ccm, registriran do 16.11.2006. godine, sa najpovoljnijom  
 
ponuditeljicom Knez Sonjom iz Pule, De Franceschieva 23, po cijeni od  
 
12.000,00 kn 
 
 
                                                 Članak 3. 

 
Za sklapanje ugovora o prodaji automobila iz članka 2. ovog Zaključka 

ovlašćuje se župan Istarske županije. 
 
 
 

            Članak 4. 
 

Sastavni dio ovog Zaključka čini Zapisnik sa sjednice Povjerenstva za 
provođenje postupka javnog nadmetanja radi prodaje rabljenih osobnih automobila u 
vlasništvu Istarske, Klasa:340-01/06-01/04, Urbroj: 2163/01-09/5-06-13 od 14.07.2006. 
godine i Zaključak Povjerenstva o prijedlogu za odabir ponude, Klasa:340-01/06-01/04, 
Urbroj: 2163/01-09/5-06-16 od 17.07.2006. 

 
 

 
Članak 5. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
Klasa: _______________ 
Urbroj: ______________ 
Pula, _____________  2006.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
 
 
 

 
PREDSJEDNIK 

 
Ivan Jakovčić 

 
 
 
 

 



 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

1.PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
 Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbi članka 73.st.1. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br.06/03 - pročišćeni 
tekst , 10/04 i 13/05) ,kojim je propisano da pojedinačne akte o kupnji, prodaji, 
davanju na korištenje, zakupu, podzakupu nekretnina ,pokretnina ,vrijednosnih papira i 
udjela donosi Poglavarstvo   
Člankom 59. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br.06/03 - 
pročišćeni tekst , 10/04 i 13/05) propisana je nadležnost Poglavarstva kao izvršenog 
tijela županije, a člankom 77. utvrđene su vrste akata koje u svom radu to tijelo donosi. 
 
 
2.OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE      
   ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
            Po  ponovno raspisanom oglasu za javno nadmetanje za prodaju rabljenih 
osobnih automobila u vlasništvu Istarske županije, na javno nadmetanje koje je 
održano 14.07.2006., pristupilo je 11 zainteresiranih stranka. Nakon provedenog 
javnog nadmetanja utvrđeni su najpovoljniji ponuditelji za 4 vozila koja su navedena u 
prijedlogu zaključka. Za slijedeća vozila nije bilo zainteresiranih kupaca :  
CITROEN ZX AVANTAGE, registarskih oznaka PU 977 – DM; CITROEN XANTIA 2SX 
1.8 16V, registarskih oznaka PU 196 – FD; RENAULT SAFRANE 2.5, registarskih 
oznaka PU 875 – EP i RENAULT SAFRANE 2.5, registarskih oznaka PU  300-FS .S 
obzirom na navedeno predlaže se Poglavarstvu donošenje navedenog Zaključka o 
prihvatu ponuda i sklapanju ugovora o prodaji automobila.    
   

 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE ODLUKE 
 

Za provođenje ovog zaključka nisu potrebna financijska sredstva ,već će po 
zaključenju ugovora o prodaji biti ostvaren priliv sredstava u proračun Istarske županije   
 
4.  PRIJEDLOG  ZAKLJUČKA 
 
         Dostavlja se u prilogu 
 


	      REPUBLIKA HRVATSKA 
	 
	 
	ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 
	ISTARSKE ŽUPANIJE 
	Pazin, Dršćevka 1 


	 
	                                                 
	 
	                                                 Članak 2. 
	   ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 



